
Alcamo - Agrigento
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL / POINTS OVERALL STANDING

04.10.2020 Tappa / Étape / Stage 2
km 149

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI

1 25 201 ULISSI Diego ITA UAD 10005467952UAE TEAM EMIRATES 0 25

2 19 51 SAGAN Peter SVK BOH 10005460373BORA - HANSGROHE 1 18

3 12 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT 10009637033DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 0 12

4 12 122 DE GENDT Thomas BEL LTS 10004816739LOTTO SOUDAL 12 0

5 8 186 MATTHEWS Michael AUS SUN 10006291947TEAM SUNWEB 0 8

6 8 11 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 8 0

7 6 217 WACKERMANN Luca ITA THR 10006878795VINI ZABU' - BRADO -  KTM 0 6

8 6 216 VAN EMPEL Etienne NED THR 10008653592VINI ZABU' - BRADO -  KTM 6 0

9 5 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT 10010784057DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 0 5

10 5 47 TONELLI Alessandro ITA BCF 10007527786BARDIANI CSF FAIZANE' 5 0

11 4 193 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS 10005818162TREK - SEGAFREDO 0 4

12 4 4 GASTAUER Ben LUX ALM 10003272015AG2R LA MONDIALE 4 0

13 3 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO 0 3

14 3 205 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD 10008656828UAE TEAM EMIRATES 3 0

15 2 33 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBM 10007609228BAHRAIN - MCLAREN 0 2

16 2 101 DEMARE Arnaud FRA GFC 10006467052GROUPAMA - FDJ 2 0

17 1 135 HAMILTON Lucas Y AUS MTS 10009497593MITCHELTON - SCOTT 0 1

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 25 201 ULISSI Diego ITA UAD 10005467952UAE TEAM EMIRATES

2 19 51 SAGAN Peter SVK BOH 10005460373BORA - HANSGROHE

3 17 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT 10010784057DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

4 15 164 GANNA Filippo Y ITA IGD 10009164056INEOS GRENADIERS

5 12 122 DE GENDT Thomas BEL LTS 10004816739LOTTO SOUDAL

6 12 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT 10009637033DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

7 9 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD 10015825936UAE TEAM EMIRATES

8 8 186 MATTHEWS Michael AUS SUN 10006291947TEAM SUNWEB

9 8 11 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

10 7 161 THOMAS Geraint GBR IGD 10003253221INEOS GRENADIERS

11 6 173 FOSS Tobias S Y NOR TJV 10011133661JUMBO - VISMA

12 6 217 WACKERMANN Luca ITA THR 10006878795VINI ZABU' - BRADO -  KTM

13 6 216 VAN EMPEL Etienne NED THR 10008653592VINI ZABU' - BRADO -  KTM

14 5 62 ČERNY Josef CZE CCC 10007523241CCC TEAM

15 5 47 TONELLI Alessandro ITA BCF 10007527786BARDIANI CSF FAIZANE'

16 4 156 SOBRERO Matteo Y ITA NTT 10009976836NTT PRO CYCLING

17 4 193 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS 10005818162TREK - SEGAFREDO

18 4 4 GASTAUER Ben LUX ALM 10003272015AG2R LA MONDIALE

19 3 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

20 3 94 CRADDOCK G Lawson USA EF1 10006885566EF PRO CYCLING

21 3 205 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD 10008656828UAE TEAM EMIRATES

22 2 33 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBM 10007609228BAHRAIN - MCLAREN

23 2 106 SCOTSON Miles AUS GFC 10007809894GROUPAMA - FDJ

24 2 101 DEMARE Arnaud FRA GFC 10006467052GROUPAMA - FDJ

25 1 135 HAMILTON Lucas Y AUS MTS 10009497593MITCHELTON - SCOTT

26 1 112 BRANDLE Matthias AUT ISN 10005391564ISRAEL START - UP NATION

Page 1 of 1




